
EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Undressed1 14 Pages, Katrin 21907 32055 5 7,8XNS/H

GI Wimpys Lega Cee2 61 Prause, Fabian 25371 35448 4 7,75NS/H

WSTF

Green I Will Be3 2 Becker, Stefanie 15391 31867 3 7,45XWSTF

UW Dunit Brennas Kid4 29 Hannen, Sonja 24771 33207 2 7,4XHB/NS

Commander Bam Bam5 168 Royer, John Sidney 15045 31901 1 7XWSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pippa In Hollywood1 33 Diedrichsen, Sandra 12313 31080 6 7,85XHB/NS

Best Of Good Stuf2 166 Royer, Diana 9243 33962 5 7,7WSTF

RH Ruffers Emysolano3 73 Fichtel, Maria-Katharina 23708 34975 4 7,45WSTF

Lil Mia Einstein4 103 Knigge, Denise 22157 30496 3 7,25XNS/H

Smart Hollywood Lill5 182 Lehmann, Philipp 20940 34266 2 7,2NS/H

First Hot Step6 184 Thiel, Sandra 14245 33985 1 7,05NS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Comander Gun1 42 Schulz, Albert 998 90004 5 7,3WSTF

UW Dunit Brennas Kid2 30 Tigelaar, Daniel 25176 33207 4 6,8XHB/NS

Hollywood Sugar Pep3 98 Albrecht, Rebecca 23250 32003 3 6,65XNS/H

WB Elfi IN Starlight4 68 Lammers, Nicolas 20610 33340 2 6,4HB/NS

Commander Bam Bam5 168 Royer, John Sidney 15045 31901 1 6XWSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Undressed1 14 Pages, Katrin 21907 32055 5 7,75XNS/H

Green I Will Be2 2 Becker, Stefanie 15391 31867 4 7,6XWSTF

GI Wimpys Lega Cee3 61 Prause, Fabian 25371 35448 3 7,3NS/H

WSTF

Zippo Leo Bar GM4 100 Volmer, Ute 4880 31883 2 6,85XHES

Commander Bam Bam5 168 Royer, John Sidney 15045 31901 1 6,6XWSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pippa In Hollywood1 33 Diedrichsen, Sandra 12313 31080 6 7,85XHB/NS

First Hot Step2 183 Lehmann, Philipp 20940 33985 5 7,75NS/H

RH Ruffers Emysolano3 73 Fichtel, Maria-Katharina 23708 34975 4 6,45WSTF

Kayas Bella4 193 Kebbel, Ellen 21836 33905 3 6,25WSTF

Lil Mia Einstein5 103 Knigge, Denise 22157 30496 2 6,15XNS/H

Reds Dark Rein6 17 Osthoff, Marianne 30346 33533 1 6,05WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 101 Volmer, Katharina 22374 24115 5 67,5HES

TG Jacks The Man2 160 Sobbe, Leonie 26478 23594 4 64WSTF

Wedan3 15 Hoffmann, Susanne 15646 31815 3 61XWSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Best Of Good Stuf1 166 Royer, Diana 9243 33962 5WSTF

Green I Will Be2 2 Becker, Stefanie 15391 31867 4XWSTF

Keks It3 97 Grodde, Jutta 25979 32299 3WSTF

CL Undressed4 14 Pages, Katrin 21907 32055 2XNS/H

RH Ruffers Emysolano5 73 Fichtel, Maria-Katharina 23708 34975 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Taniayaaq1 134 Hilger, Claudia 4911 23364 6XRHLD

Doctor Rockit2 9 Balschun, Christina 15828 26798 5WSTF

Good Futures Coming3 11 Luong Van, Anna 17761 29217 4XWSTF

Tacos Euro Chex4 143 Hartwig, Anke 18966 12438 3WSTF

Orange Amber5 175 Frick, Gaby 22353 29822 2WSTF

Tiny Blue Moon Angel6 45 Brukat, Ines 27376 30657 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Samuel Grey Flash1 176 Klute, Eileen 22352 22164 6 69,5WSTF

Tacos Euro Chex2 143 Hartwig, Anke 18966 12438 5 67WSTF

CT Big Step Taniayaaq3 134 Hilger, Claudia 4911 23364 4 66,5XRHLD

Shiney Chic N4 163 Royer, John Sidney 15045 90020 3 66WSTF

Shot Girl5 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 2 65,5XNS/H

Baileys Conquistador6 165 Royer, Diana 9243 31401 1 64WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 121 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 72WSTF

Meranos El Rico2 181 Schmedt, Enola 27815 24430 4 71,5NS/H

GW Specialist Glo3 101 Volmer, Katharina 22374 24115 3 68,5HES

SR Frostys Lina4 19 Hoof, Linda 30463 31855 2 64,5WSTF

Orange Amber5 177 Klute, Lea 26135 29822 1 60,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 101 Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

First Time Rooster2 132 Jähn, Leoni 27202 24703 4XNS/H

BW Wild  N Spooky3 37 Belau, Sophie 27537 26973 3XWSTF

SR Frostys Lina4 19 Hoof, Linda 30463 31855 2WSTF

Cee Her Taris Star5 121 Lorenz, Joelina 28259 12825 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Comander Gun1 42 Schulz, Albert 998 90004 5 69,5WSTF

UW Dunit Brennas Kid2 30 Tigelaar, Daniel 25176 33207 4 65,5XHB/NS

Dont Forget Peppy3 128 Husmann, Elke 27672 32360 3 62HB/NS

WSTF

Commander Bam Bam4 168 Royer, John Sidney 15045 31901 2 61XWSTF

Sophi Love Red5 69 Lammers, Nicolas 20610 34525 1 57,5HB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keks It1 97 Grodde, Jutta 25979 32299 6 71WSTF

RH Ruffers Emysolano2 73 Fichtel, Maria-Katharina 23708 34975 5 68,5WSTF

Dont Forget Peppy3 128 Husmann, Elke 27672 32360 4 68HB/NS

WSTF

Speedy Chic N4 164 Royer, Diana 9243 29345 3 67XWSTF

Wedan5 15 Hoffmann, Susanne 15646 31815 2 66,5XWSTF

Kathys Little Boy6 171 Knigge, Denise 22157 35345 1 64NS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flashed By A Red Dun1 77 Melcher, Alexander 24181 33983 6 72NS/H

Keks It2 97 Grodde, Jutta 25979 32299 5 70WSTF

Best Of Good Stuf3 166 Royer, Diana 9243 33962 4 69WSTF

WB Elfi IN Starlight4 67 Lammers-Bluhm, Sabrin 24339 33340 3 68,5HB/NS

Wedan5 15 Hoffmann, Susanne 15646 31815 2 68XWSTF

Dont Forget Peppy6 128 Husmann, Elke 27672 32360 1 63HB/NS

WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Taniayaaq1 134 Hilger, Claudia 4911 23364 6 69,5XRHLD

Shot Girl2 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 68XNS/H

Doctor Rockit3 9 Balschun, Christina 15828 26798 4 67WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7XNS/H

Genuines Runner Boy2 64 Adrian, Monika 17197 28444 6WSTF

Genuine Rocky Chex3 102 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 90012 5NS/H

LM Gunsmoke Olena4 44 Tönsing, Tanja 27488 90005 4HB/NS

FK Chexinics Jezabel5 149 Bode, Sarah 23076 90018 3NS/H

SA/AN

LS Impress Me Hot6 109 Bull, Stefanie 15301 28029 2XHB/NS

NS/H

Tiny Blue Moon Angel7 45 Brukat, Ines 27376 30657 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 101 Volmer, Katharina 22374 24115 5 73HES

Cee Her Taris Star2 121 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 70,5WSTF

Tammy3 162 Voß, Kim Lena 27199 34066 3 69,5HB/NS

NS/H

SR Frostys Lina4 19 Hoof, Linda 30463 31855 2 66WSTF

Twisted Hobby King4 199 Belau, Sophie 31082 28120 2 66XHB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Jacks The Man1 160 Sobbe, Leonie 26478 23594 5WSTF

Orange Amber2 177 Klute, Lea 26135 29822 4WSTF

SR Frostys Lina3 19 Hoof, Linda 30463 31855 3WSTF

Cee Her Taris Star4 121 Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Meranos El Rico5 181 Schmedt, Enola 27815 24430 1NS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sail Me To The Bar1 74 Fichtel, Holger 10923 27430 5 69WSTF

Colonel Recutnic2 56 Iben, Joyce 25319 24888 4 67WSTF

Genuines Runner Boy3 207 Drüker, Nicole 15653 28444 3 66,5WSTF

RR He Is Best Mate4 3 Klingenberg, Dirk 26249 28034 2 65,5XHB/NS

Alexo5 23 Tadje, Jennifer 8389 26862 1 62,5XNS/H

Montag, 3. Juli 2017 Seite 19 von 61



EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 74,5XNS/H

TG Jacks The Man2 115 Golla-Schimion, Tanja 174 23594 6 72,5WSTF

Colonel Recutnic3 56 Iben, Joyce 25319 24888 5 72WSTF

Smart Boy4 192 Kebbel, Ellen 21836 16137 4 71,5WSTF

Linus Shoot Bonanza5 117 Drüker, Nicole 15653 24186 3 71WSTF

Baileys Conquistador6 165 Royer, Diana 9243 31401 2 70,5WSTF

Alexo7 23 Tadje, Jennifer 8389 26862 1 69,5XNS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dusty1 66 Gonzalez, Elsa 17240 16865 8 71,5NS/H

Jessys Nituna2 189 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 7 70,5WSTF

Tammy3 215 Voß, Anna 20282 34066 6 70HB/NS

NS/H

Shot Girl4 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 68XNS/H

Montana4 13 Münster, Brigitte 24435 27699 5 68WSTF

Mailo6 94 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 3 67,5HB/NS

Doctor Rockit7 9 Balschun, Christina 15828 26798 2 67WSTF

Ravanna Sweet Fay7 129 Brandes, Joana 25580 28270 2 67B/BRA
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boo Bars Badger1 16 Märtens, Pia 28338 25097 8WSTF

LS Impress Me Hot2 109 Bull, Stefanie 15301 28029 7XHB/NS

NS/H

Dusty3 66 Gonzalez, Elsa 17240 16865 6NS/H

Shot Girl4 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5XNS/H

Montana5 13 Münster, Brigitte 24435 27699 4WSTF

Keks It6 97 Grodde, Jutta 25979 32299 3WSTF

Smart Boy7 192 Kebbel, Ellen 21836 16137 2WSTF

LM Gunsmoke Olena8 44 Tönsing, Tanja 27488 90005 1HB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 187 Tille, Hartmut 8198 31316 5 66,5NS/H

Surprise Me Nena2 144 Hartwig, Anke 18966 30295 4 66WSTF

Sail Me To The Bar3 72 Fichtel, Maria-Katharina 23708 27430 3 65,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 175 Frick, Gaby 22353 29822 7 71WSTF

Docs J Dainty Rose2 78 Rottmann, Maike 20996 21862 6 70,5WSTF

The Whizin Spider3 136 Wellinger, Sabrina 25498 31305 5 69,5BAWÜ

Pepo B Starlight4 95 Fertig, Christine 20113 90011 4 69WSTF

Dry Little Brian4 187 Tille, Hartmut 8198 31316 4 69NS/H

Hollywood Big Step6 197 Schmitt, Christina 23669 22397 2 68,5WSTF

She`s Amazing7 174 Laxen, Franzis 6032 90022 1 63,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good Futures Coming1 11 Luong Van, Anna 17761 29217 5 62,5XWSTF

Docs J Dainty Rose2 78 Rottmann, Maike 20996 21862 4 60WSTF

Hollywood Big Step3 197 Schmitt, Christina 23669 22397 3 58,5WSTF

Pepo B Starlight4 95 Fertig, Christine 20113 90011 2 58WSTF

Orange Amber5 175 Frick, Gaby 22353 29822 1 57,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tiny Blue Moon Angel1 45 Brukat, Ines 27376 30657 6WSTF

Good Futures Coming2 11 Luong Van, Anna 17761 29217 5XWSTF

The Whizin Spider3 136 Wellinger, Sabrina 25498 31305 4BAWÜ

Ima4 131 Langner, Sarah 26546 29637 3NS/H

Hollywood Big Step5 197 Schmitt, Christina 23669 22397 2WSTF

Pepo B Starlight6 95 Fertig, Christine 20113 90011 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 46 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 69NS/H

TJ Jacky Berry King2 111 Liesenhoff, Alina 30468 30233 3 66,5WSTF

Lil Mia Einstein3 82 Sander, Vivienne 30723 30496 2 65XNS/H

Mrs. Hippie4 124 Radtke, Carina 32656 34941 1 63WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Spook Olena1 22 Klimaschewski, Nadja 17270 26858 5 68XHB/NS

Just Like The Wind2 96 Kubetschek, Cora 29165 30201 4 66HES

Rios Olena3 202 Martin, Katharina 14355 31649 3 59,5HB/NS

PR Belles Foxy Girl4 89 Neugebauer, Christiane 25383 25813 2 57XWSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Spook Olena1 22 Klimaschewski, Nadja 17270 26858 7 72,5XHB/NS

I Lead A Lightning Bug2 119 Essig, Franziska 14885 33843 6 71,5NS/H

Just Like The Wind3 96 Kubetschek, Cora 29165 30201 5 71HES

Meranos El Rico4 36 Schmedt, Kimberley 25741 24430 4 69,5NS/H

Mariska5 120 Essig, Franziska 14885 35118 3 69NS/H

PR Belles Foxy Girl6 89 Neugebauer, Christiane 25383 25813 2 68,5XWSTF

Reds Dark Rein7 17 Osthoff, Marianne 30346 33533 1 67WSTF

Rios Olena7 202 Martin, Katharina 14355 31649 1 67HB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Spook Olena1 22 Klimaschewski, Nadja 17270 26858 7 70,5XHB/NS

Linus Shoot Bonanza2 116 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 6 66WSTF

Meranos El Rico3 36 Schmedt, Kimberley 25741 24430 5 65,5NS/H

I Lead A Lightning Bug4 119 Essig, Franziska 14885 33843 4 65NS/H

UT I Am The Future5 80 Stieneke, Klaus 1445 30222 3 64,5WSTF

SR Frostys Lina6 20 Hoof, Marion 27908 31855 2 64WSTF

Treasure6 200 Marks, Henrike 31082 32557 2 64HB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Lead A Lightning Bug1 119 Essig, Franziska 14885 33843 7NS/H

Johnny2 211 Kassen, Felix 28313 35129 6RHLD

Tads Special Rodder3 58 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 5WSTF

Rios Olena4 202 Martin, Katharina 14355 31649 4HB/NS

Meranos El Rico5 36 Schmedt, Kimberley 25741 24430 3NS/H

Treasure6 200 Marks, Henrike 31082 32557 2HB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tads Special Rodder1 58 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 5WSTF

Arcletic Chic Elite2 122 Meier, Stina 20056 90014 4WSTF

Reds Dark Rein3 17 Osthoff, Marianne 30346 33533 3WSTF

UT I Am The Future4 80 Stieneke, Klaus 1445 30222 2WSTF

Dont Forget Peppy5 173 Hoffmann, Sandra 28987 32360 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Manitu 831 150 Niewöhner, Kim 31170 33227 5 67,5HB/NS

German Nics Rooster2 87 Theodorou, Alina 29016 90009 4 67RHLD

Dry Litlle Sharky3 169 Brunnert, Ivonne 33877 90025 3 62,5NS/H

Backstreet Lucy4 153 Kramer, Cordula 33301 34935 2 61HB/NS

Hesa Gold Riker5 4 Freye, Mia-Marie 33198 26663 1 60,5HB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 63 Adrian, Zoe 90002 28444 5

Nuramon2 57 Asbeck, Ann-Kathrin 30455 34112 4WSTF

UW Olenas Mascarade3 35 Kurowski, Kerstin 26393 34880 3NS/H

My Pretty Zipper4 53 Ebert, Jasmin 31472 28936 2WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spaceship Commander1 190 Zschau, Barbara 90012 90023 7 70

German Nics Rooster2 87 Theodorou, Alina 29016 90009 6 69,5RHLD

Tacos Euro Chex3 99 Gieselmann, Mona 90005 12438 5 69

Dual Smart System4 186 Profitlich, Isabel 33350 35470 4 68NS/H

Nuramon5 57 Asbeck, Ann-Kathrin 30455 34112 3 67WSTF

Armani6 52 Ebert, Bettina 31471 24594 2 66,5WSTF

Nokias Little Hurricane7 155 Jordan, Jens 30625 29972 1 66NS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

German Nics Rooster1 87 Theodorou, Alina 29016 90009 7RHLD

Spaceship Commander2 190 Zschau, Barbara 90012 90023 6

Manitu 833 150 Niewöhner, Kim 31170 33227 5HB/NS

Backstreet Lucy4 153 Kramer, Cordula 33301 34935 4HB/NS

Punika5 32 Lehker, Daniela 32794 34573 3WSTF

Whizat Lady Chex6 25 Petersmann, Inga 31844 33696 2WSTF

UW Olenas Mascarade7 35 Kurowski, Kerstin 26393 34880 1NS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tacos Euro Chex1 99 Gieselmann, Mona 90005 12438 6

Spaceship Commander2 190 Zschau, Barbara 90012 90023 5

Whizat Lady Chex3 25 Petersmann, Inga 31844 33696 4WSTF

Manitu 834 150 Niewöhner, Kim 31170 33227 3HB/NS

Nokias Little Hurricane5 155 Jordan, Jens 30625 29972 2NS/H

Armani6 216 Ebert, Jasmin 31472 24594 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Mia Einstein1 82 Sander, Vivienne 30723 30496 4XNS/H

TJ Jacky Berry King2 111 Liesenhoff, Alina 30468 30233 3WSTF

Mrs. Hippie3 124 Radtke, Carina 32656 34941 2WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Jacky Berry King1 111 Liesenhoff, Alina 30468 30233 5WSTF

Mrs. Hippie2 124 Radtke, Carina 32656 34941 4WSTF

Lil Mia Einstein3 82 Sander, Vivienne 30723 30496 3XNS/H

Super Footwork4 114 Koster, Pia Carolin 90006 35121 2
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Jacky Berry King1 111 Liesenhoff, Alina 30468 30233 7 69,5WSTF

Punika2 32 Lehker, Daniela 32794 34573 6 69WSTF

Armani3 52 Ebert, Bettina 31471 24594 5 67,5WSTF

Whizat Lady Chex4 25 Petersmann, Inga 31844 33696 4 67WSTF

UW Olenas Mascarade5 35 Kurowski, Kerstin 26393 34880 3 66,5NS/H

Good Futures Coming6 208 Günther, Isabelle 33575 29217 2 60XWSTF

Hollywood Big Step7 137 Borgmeier, Henrike 30475 22397 1 49,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Smoking Jack1 209 Klemke, Marielle 33879 90024 5 67WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss My Guns1 214 Süchting, Lars 20813 35396 7 70NS/H

Okies Big Deal2 27 Libor, Enja 8671 31044 6 69,5WSTF

Sail Me To The Bar2 74 Fichtel, Holger 10923 27430 6 69,5WSTF

Oaks Holly Nic4 40 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 4 68,5XWSTF

Colonel Recutnic4 56 Iben, Joyce 25319 24888 4 68,5WSTF

Jacs War Leo6 157 Meyer, Leonard 22767 28817 2 68NS/H

WS Reckless Dun It6 218 Drüker, Nicole 15653 30255 2 68WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pippa In Hollywood1 33 Diedrichsen, Sandra 12313 31080 5XHB/NS

Best Of Good Stuf2 166 Royer, Diana 9243 33962 4WSTF

Flashed By A Red Dun3 77 Melcher, Alexander 24181 33983 3NS/H

Lil Mia Einstein4 103 Knigge, Denise 22157 30496 2XNS/H

CL Undressed5 14 Pages, Katrin 21907 32055 1XNS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 35

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 148 Kautz, Lea 24367 28367 12 73HB/NS

Shot Girl2 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 11 72,5XNS/H

Miss Peppy Nicoletta3 21 Kaletka, Sina 17069 22815 10 72RHLD

Dusty3 66 Gonzalez, Elsa 17240 16865 10 72NS/H

Oaks Holly Nic5 40 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 8 71,5XWSTF

Hollywood Big Step6 197 Schmitt, Christina 23669 22397 7 71WSTF

Tammy6 215 Voß, Anna 20282 34066 7 71HB/NS

NS/H

Two T Gen Kershaw8 194 Seedorf, Ralf 10462 19844 5 70,5HB/NS

Big Showtime9 108 Paßgang, Lina 25545 24693 4 70XWSTF

Montana10 13 Münster, Brigitte 24435 27699 3 69,5WSTF

Dont leave Home10 51 Von Tresckow, Alexandr 24730 90006 3 69,5NS/H

Doctor Rockit12 9 Balschun, Christina 15828 26798 1 69WSTF

Whiz N Bonanza12 85 Jansen, Annett 12166 26960 1 69XWSTF

Genuine Rocky Chex12 180 Donner, Jessica 25632 27201 1 69NS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 148 Kautz, Lea 24367 28367 11 75,5HB/NS

LM Gunsmoke Olena2 44 Tönsing, Tanja 27488 90005 10 74,5HB/NS

Shot Girl3 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 9 74XNS/H

Tammy4 215 Voß, Anna 20282 34066 8 73,5HB/NS

NS/H

Südheide Dancer5 118 Quast, Katrin 12119 21350 7 73NS/H

Montana6 13 Münster, Brigitte 24435 27699 6 72,5WSTF

Dusty7 66 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5 72NS/H

Two T Gen Kershaw8 194 Seedorf, Ralf 10462 19844 4 71HB/NS

Mr Late Nite9 31 Jeske, Nicole 8204 25755 3 70,5XWSTF

Great Whistle10 84 Schöning, Susanne 24506 29326 2 70XNS/H

Whiz N Bonanza11 85 Jansen, Annett 12166 26960 1 68,5XWSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 148 Kautz, Lea 24367 28367 6HB/NS

LS Impress Me Hot2 109 Bull, Stefanie 15301 28029 5XHB/NS

NS/H

Boo Bars Badger3 16 Märtens, Pia 28338 25097 4WSTF

Big Showtime4 1 Becker, Stefanie 15391 24693 3XWSTF

Montana5 13 Münster, Brigitte 24435 27699 2WSTF

Certain Ladies Man6 126 Schenk, Dunja Jaquelin 15651 26340 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Peppy Nicoletta1 21 Kaletka, Sina 17069 22815 9RHLD

Südheide Dancer2 118 Quast, Katrin 12119 21350 8NS/H

Shot Girl3 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7XNS/H

LS Impress Me Hot4 109 Bull, Stefanie 15301 28029 6XHB/NS

NS/H

Dusty5 66 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5NS/H

Montana6 13 Münster, Brigitte 24435 27699 4WSTF

Be my Bluechip Towin7 148 Kautz, Lea 24367 28367 3HB/NS

Boo Bars Badger8 16 Märtens, Pia 28338 25097 2WSTF

Certain Ladies Man9 126 Schenk, Dunja Jaquelin 15651 26340 1WSTF

Montag, 3. Juli 2017 Seite 47 von 61



EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 101 Volmer, Katharina 22374 24115 5 71,5HES

Face2 127 Nürge, Bente 27832 25885 4 71HB/NS

NS/H

Tammy3 162 Voß, Kim Lena 27199 34066 3 70HB/NS

NS/H

Gintonical3 178 Ottens, Maren 30343 31745 3 70HB/NS

Stubs-Pep-Olena5 12 Drößler, Anne 24890 21356 1 69,5NS/H

Montag, 3. Juli 2017 Seite 48 von 61



EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 101 Volmer, Katharina 22374 24115 6 71HES

First Time Rooster2 132 Jähn, Leoni 27202 24703 5 69XNS/H

Tammy2 162 Voß, Kim Lena 27199 34066 5 69HB/NS

NS/H

SR Frostys Lina4 19 Hoof, Linda 30463 31855 3 66,5WSTF

Braueheart Inspired5 105 Rauch, Carolin 25221 90013 2 66HES

Cee Her Taris Star6 121 Lorenz, Joelina 28259 12825 1 65WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

First Time Rooster1 132 Jähn, Leoni 27202 24703 6XNS/H

Speedy Chocolate2 104 Rauch, Carolin 25221 26278 5HES

Tammy3 162 Voß, Kim Lena 27199 34066 4HB/NS

NS/H

Meranos El Rico4 181 Schmedt, Enola 27815 24430 3NS/H

Cee Her Taris Star5 121 Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Gintonical6 178 Ottens, Maren 30343 31745 1HB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 101 Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

Speedy Chocolate2 104 Rauch, Carolin 25221 26278 4HES

Gintonical3 178 Ottens, Maren 30343 31745 3HB/NS

Cee Her Taris Star4 121 Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Twisted Hobby King5 199 Belau, Sophie 31082 28120 1XHB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Furys Lightning Bar1 213 Süchting, Lars 20813 90026 5 69NS/H

SR Comander Gun2 42 Schulz, Albert 998 90004 4 68,5WSTF

WB Elfi IN Starlight3 67 Lammers-Bluhm, Sabrin 24339 33340 3 67HB/NS

GI Wimpys Lega Cee4 61 Prause, Fabian 25371 35448 2 66,5NS/H

WSTF

Ferrari Player4 188 Großer, Nancy 20773 30585 2 66,5XSACHS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chic N1 164 Royer, Diana 9243 29345 7 72,5XWSTF

Keks It2 97 Grodde, Jutta 25979 32299 6 72WSTF

Pippa In Hollywood3 33 Diedrichsen, Sandra 12313 31080 5 71,5XHB/NS

Sophi Love Red4 69 Lammers, Nicolas 20610 34525 4 71HB/NS

UW Dunit Brennas Kid5 30 Tigelaar, Daniel 25176 33207 3 70,5XHB/NS

Commander Bam Bam5 168 Royer, John Sidney 15045 31901 3 70,5XWSTF

DS Leslys Dakota7 195 Seedorf, Ralf 10462 33448 1 69XHB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Best Of Good Stuf1 166 Royer, Diana 9243 33962 6 72,5WSTF

Wedan2 15 Hoffmann, Susanne 15646 31815 5 71,5XWSTF

Pippa In Hollywood3 33 Diedrichsen, Sandra 12313 31080 4 65,5XHB/NS

Flashed By A Red Dun4 77 Melcher, Alexander 24181 33983 3 64NS/H

DS Leslys Dakota5 195 Seedorf, Ralf 10462 33448 2 63,5XHB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun W Qualifikationsklasse junior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wedan1 15 Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 68,5XWSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Taniayaaq1 134 Hilger, Claudia 4911 23364 7 70,5XRHLD

B Dun Whiz Gold2 146 Barre, Anna-Lena 17978 28092 6 69,5XWSTF

Shiney Chic N2 163 Royer, John Sidney 15045 90020 6 69,5WSTF

TG Jacks The Man4 160 Sobbe, Leonie 26478 23594 4 68WSTF

Baileys Conquistador5 165 Royer, Diana 9243 31401 3 67,5WSTF

Two T Gen Kershaw6 194 Seedorf, Ralf 10462 19844 2 67HB/NS

LS Sunny Boy7 110 Bull, Stefanie 15301 18993 1 66HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 5 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7XNS/H

Green I Will Be2 2 Becker, Stefanie 15391 31867 6XWSTF

Genuines Runner Boy3 64 Adrian, Monika 17197 28444 5WSTF

Tammy4 162 Voß, Kim Lena 27199 34066 4HB/NS

NS/H

LS Impress Me Hot5 109 Bull, Stefanie 15301 28029 3XHB/NS

NS/H

Big Showtime6 108 Paßgang, Lina 25545 24693 2XWSTF

CT Big Step Taniayaaq7 134 Hilger, Claudia 4911 23364 1XRHLD
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Taniayaaq1 134 Hilger, Claudia 4911 23364 6 70XRHLD

B Dun Whiz Gold2 146 Barre, Anna-Lena 17978 28092 5 69,5XWSTF

Shiney Chic N3 163 Royer, John Sidney 15045 90020 4 69WSTF

Be my Bluechip Towin4 148 Kautz, Lea 24367 28367 3 68,5HB/NS

Big Showtime5 1 Becker, Stefanie 15391 24693 2 67,5XWSTF

Baileys Conquistador6 165 Royer, Diana 9243 31401 1 65WSTF
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1/2 A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mailo1 94 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 70,5HB/NS

Good Futures Coming2 11 Luong Van, Anna 17761 29217 67XWSTF

Kess3 140 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 66HB/NS
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 3-5 A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT I Am The Future1 80 Stieneke, Klaus 1445 30222 69,5WSTF

Meranos El Rico2 36 Schmedt, Kimberley 25741 24430 69NS/H

Just Like The Wind3 96 Kubetschek, Cora 29165 30201 68,5HES

PR Belles Foxy Girl4 89 Neugebauer, Christiane 25383 25813 59XWSTF

UW Olenas Mascarade5 34 Kurowski, Andreas 21247 34880 51NS/H
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EWU-Turnier: AQ Bissendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-2 B Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 121 Lorenz, Joelina 28259 12825 74WSTF

GW Specialist Glo2 101 Volmer, Katharina 22374 24115 71HES

Yellow3 46 Klopsch, Madlen 31092 23687 69,5NS/H

TG Jacks The Man4 160 Sobbe, Leonie 26478 23594 69WSTF

Meranos El Rico5 181 Schmedt, Enola 27815 24430 66,5NS/H
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